Форма установлена

административным Регламентом

предоставления муниципальной услуги

«Выдача градостроительных планов

земельных участков»,

утвержденным Постановлением

городской Администрации

№ 295 от 11.11.2011 г.

                                                                                                                 Главе города

от     _____________________________________

_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
(Ф.И.О.- для граждан, контактный телефон,

его почтовый адрес, индекс, контактный телефон)

от ____________   №  ____________

           (дата запроса)          (регистрационный номер)

Заявление

Прошу выдать градостроительный план земельного  участка______________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

                                                                               (кадастровый номер (при его наличии)

расположенного по адресу _____________________________________________________________________________________

                                                             (полный адрес участка

_____________________________________________________________________________ с указанием субъекта  Российской Федерации, административного района и т.д. или строительный адрес)

 площадь земельного участка ____________________________________________________________________________________,

количество и наименование зданий, строений, сооружений, расположенных на земельном участке:__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________,

Ответственность за достоверность представленных сведений и документов несет заявитель.

Прилагаемые документы:

1. _____________________________________________________________________________________

2.

_______________________________________________________________________________ .

        _____________                _____________                  ______________                    _____________

                      (дата)                                        (должность - для
                                (подпись)                                    (расшифровка подписи)

                                                                       юридических лиц)
1 экземпляр Постановления городской Администрации от «______»_______ 20     г. №_________  получил(а)

_________________               _______________________________________________________

 подпись
                                      расшифровка подписи (фамилия, имя, отчество полностью)

дата получения: «______»_______ 20     г.

Форма установлена

административным Регламентом

предоставления муниципальной услуги

«Выдача градостроительных планов

земельных участков»,

утвержденным Постановлением

городской Администрации

№ 295 от 11.11.2011 г.

Главе города

от     _____________________________________

_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
(Ф.И.О.- для граждан, контактный телефон,

его почтовый адрес, индекс, контактный телефон)

от ____________   №  ____________

          (дата запроса)          (регистрационный номер)

Заявление

Прошу внести изменения, дополнения в градостроительный план земельного     участка

от  «____»  ________________ 20_______  г.   № ____________________________________

расположенного по адресу:______________________________________________________
                                                                                                                               (город, район, улица, номер участка)

____________________________________________________________________________________________________________________

площадью ______________________кв. м,    кадастровый номер ______________________

В связи с тем, что _____________________________________________________________

                                                                                                        (указать причину внесения изменений)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Приложения: Документы, подтверждающие необходимость внесения изменений, дополнений.

         _____________                _____________                  ______________                  _____________

                       (дата)                                      (должность - для
                                   (подпись)                                  (расшифровка подписи)

                                                                      юридических лиц)
1 экземпляр Постановления городской Администрации от «______»_______ 20     г. №_________  получил(а)

_________________               _______________________________________________________

           подпись
                                      расшифровка подписи (фамилия, имя, отчество полностью)

дата получения: «______»_______ 20     г